

## Riksbyggens ordinarie fullmäktigesammanträde 2020

Datum 2020-05-08  
Tid Kl. 10.00-13.00  
Plats Kungsbron 21, Stockholm samt digitalt från Riksbyggens lokalkontor

### 1. Fullmäktigesammanträdet öppnande

Riksbyggens ordförande Johan Lindholm höll följande öppningsanförande samt förklarade fullmäktige 2020 för öppnat.

*Välkomna till Riksbyggens fullmäktige 2020.*

*Och välkomna till ett fullmäktige som är annorlunda – vi genomför fullmäktige digitalt – och jag tror nog att det är unikt i Riksbyggens historia.*

*Men så lever vi också i en väldigt annorlunda värld just nu – inget är sig likt.*

*När Coronapandemin går som en tsunami över världen - så påverkas vi alla – både privat och arbetsmässigt.*

*Många har blivit sjuka - och många har fått sätta livet till - på grund av Covid-19.*

*Ännu fler har drabbats av permitteringar - och andra av att deras företag och verksamheter har fått stänga igen.*

*Det är idag svårt att överblicka de ekonomiska konsekvenserna – men det är nog en rimlig gissning - att det kommer att ta ett bra tag - innan vår ekonomi kommer på fötter igen.*

*Självklart så skänker vi en tacksamhetens tanke - till alla de som arbetar inom sjukvården och omsorgen.*

*Dessa hjältar - som står främst - för att ta om hand om de sjuka och våra äldre.*

*För mig är en sak uppenbar – när det är som svårast och jobbigast – så är solidariteten den bästa tryggheten.*

*Det är starkt att se - hur så många människor ställer upp för varandra - när det behövs som mest*

*Det ger hopp inför framtiden – och en sak är jag säker på – vi kommer att komma ur denna kris också*

*– och vi kommer att göra det ännu starkare – både samhället och Riksbyggen.*

\*\*\*

*Det alltså mot denna speciella bakgrund - som vi idag ska genomföra Riksbyggens fullmäktige.*

*Jag är övertygad om att det kommer att gå alldeles utmärkt.*

*Om inte annat - så är det ett bra tillfälle - att lära känna tekniken - och ta ytterligare steg mot det digitala samhället.*

*Innan jag går vidare - så vill jag passa på att önska ett extra välkommet till Riksbyggens ”nya” VD Johanna Frelin.*

*Flera av er har ju redan träffat Johanna - och vi är väldigt glada att ha dig här på Riksbyggen*

*Med din kompetens, kunnighet, ledaregenskaper och professionalism - kommer du att vara en stor tillgång för organisationen.*

*Så välkommen Johanna - och alla andra - till Riksbyggens fullmäktige 2020.*

\*\*\*

*Som jag nämnde inledningsvis – så är det stora problem på arbetsmarknaden just nu.*

*Byggsektorn är inte den värst drabbade – det ser mycket värre ut för flera andra branscher - som tex handeln, hotell- och restaurang och flyg- och resebranschen.*

*Men även inom bygg märks konjunkturen - och då framförallt för de små- och medelstora byggbolagen.*



*Dessa har ofta uppdrag mot privatpersoner och ROT-arbeten - och har inte heller en ekonomisk buffert - för att klara av en svår konjunkturedgång som denna.  
Samtidigt så vet vi - att byggsektorn är oerhört viktig för att hålla igång hjulen.  
Stat, regioner och kommuner har en särskilt viktig roll för att mildra effekterna av krisen - och säkra att människor och konkurrenskraftiga företag inte slås ut.  
Nu är det viktigt att offentliga aktörer - tidigarelägger upphandlingar – och att underhåll och byggnationer sker som planerat.  
Nu måste alla som kan - bidra till att hålla hjulen smurrande - annars kommer vi få bestående skador på samhälle och ekonomi.  
Vi får inte heller glömma - att byggsektorn är en motor för samhällsekonomin - en byggnadsarbetare sätter tre andra i arbete.  
Stabila aktörer - och en trygg och kompetent yrkeskår - är centralt för att samhället ska kunna parera en kris.*

\*\*\*

*Och här spelar Riksbyggen en viktig roll.  
Vi fortsätter att bygga bostadsrätter – hyresrätter - och bostäder för de äldre.  
Vi fortsätter att planera för 53 seniorbostadsrätter vid Boulognerparken i Skövde.  
Vi fortsätter med säljstart för 40 bostadsrätter i Brf Nysätra i Trollhättan.  
Vi fortsätter med att byggstarta 70 lägenheter i Bandhagen.  
Ja - så här kan jag hålla på.  
Riksbyggen är en viktig spelare för att hålla igång byggandet - och se till att det skapas arbetstillfällen.  
Det är med stolthet som jag – som ordförande för Riksbyggen - ser hur vi gör skillnad - runt om i landet - och tar ansvar.  
Jag vill också i detta sammanhang lyfta fram - det initiativ som Riksbyggen gjort i Göteborg.  
Där har Riksbyggen hjälpt Göteborgs Stadsmission - att dela ut cirka 130 matkassar.  
Matkassarna delades ut till människor som lever i utsatthet i Göteborg.  
Det är också ett sätt att stötta en lokal cateringfirma i coronatider.  
Detta visar också - att vi är en organisation som bygger på värderingar - där omtanke och medkänsla är i första rummet.  
Det är ett oerhört fint initiativ - och jag vill ge all min respekt och uppskattning - till alla de som har varit inblandande.*

\*\*\*

*Vi tar också ansvar centralt.  
De ekonomiska effekterna av coronaviruset - gör att Riksbyggens styrelse föreslår - att för tillfället dra in den planerade utdelningen till ägarna.  
Detta trots ett starkt resultat 2019.  
Vi skjuter alltså på andelsutdelning – personalpremier och återbäring till ägarna och intresseföreningarna till senare i höst.  
Vi har minskat på investeringar och dragit ner på kostnaderna.  
Det har också införts ett tillfälligt anställningsstopp - för att i möjligaste mån klara verksamheten och leveranserna med de medarbetare vi har.  
Riksbyggen har också begränsat resandet - och genomför i stort sett alla möten digitalt.  
Det handlar naturligtvis om att ha likviditet framöver - i en tid av stor osäkerhet.  
Det här gör vi - tillsammans - för att behålla ett starkt Riksbyggen - som kan fortsätta att hålla en hög bostadsproduktion - en stabil förvaltningsleverans - och samtidigt också hålla igång jobben.  
En stark verksamhet ser vi som en förutsättning för framtida utdelning till ägarna.  
Vårt mål är självklart - att Riksbyggen som företag ska stå väl rustat - när vi kommer ut på andra sidan av coronapandemin.  
Nu behöver vi både hängslan och livrem – när vi alla hjälps åt - så kommer vi att klara framtiden bra mycket bättre.*

\*\*\*

*Om vi tittar några år fram i tiden - så har vi flera områden där vår målbild är ganska klar  
Låt mig nämna tre viktiga områden:*

- Vi ska finnas i dubbelt så många kommuner med kooperativ hyresrätt för äldre - samtidigt som vi bibehåller vår ledande position i produktion av seniorboende i bostadsrätt.*
- Vi ska fortsätta hålla vår höga nyproduktionsnivå och producera hyres- och bostadsrätt som fler kan efterfråga.*
- Vi ska fördubbla vår volym inom ombyggnadsaffären - och låta förtätning bli en allt viktigare affär.*

*Jag vet att vi redan är på god väg - och att om det är några som har betydelse för byggandet i Sverige - så är det Riksbyggen.*

*Vi bygger runt om i Sverige - från norr till söder.*

*För äldre och för ungdomar.*

*Vi är en samhällsutvecklare som - planerar - bygger - förvaltar och utvecklar.*

*Vi har stort kundfokus i allt vi gör.*

*Vi utvecklar boenden som tillgodoser människors behov - samtidigt som vi tar hänsyn till miljön och klimatet.*

*Vi skapar boenden som passar breda inkomstgrupper och åldrar i hela landet.*

*Vi bygger bostadsrätter - Kooperativa hyresrätter för äldre - hyresrätter och seniorboenden i bostadsrätter.*

*Det är precis detta som gör oss så unika - och som vi ska vara rädda om.*

*Riksbyggen sticker ut - och vi gör det med stolthet*

*Jag vill också tacka alla föreningar - för det fina arbete som ni gör runt om i landet*

*Ni är Riksbyggens ryggrad- och ni gör skillnad varje dag!*

\*\*\*

*Nu kan vi snart lägga ett framgångsrikt 2019 bakom oss - och blicka framåt mot nya utmaningar  
Och det kan vi göra med trygghet - för vi vet vad vi vill - och det vi gör - det gör vi också väldigt bra*

\*\*\*

*Och sak till - och inte vilken sak som helst*

*I år fyller nämligen Riksbyggen 80 år!*

*Sedan 1940 har vi spelat en viktig roll - för den kooperativa tanken*

*Och vi är - som sagt - en pigg 80-åring som har minst 80 år till framför oss*

*Och vår framtid ser ljus ut.*

*För vi bygger på värderingar där alla har en plats.*

*För vi bygger för vanligt folk.*

*Och vi bygger för framtiden.*

*Med dessa ord förklarar jag Riksbyggens fullmäktige 2020 för öppnat.*

Johan Lindholm föredrog särskilda beslutspunkter i anledning av att fullmäktige hålls digitalt samt att röstning sker via menti.com.

### **Fullmäktige beslutade:**

**att** Riksbyggens fullmäktigeledamöter deltar digitalt och att alla omröstningar är slutna.

## **2. Val av ordförande för sammanträdet, två protokolljusterare och rösträknare samt anmälan av protokollförare**

Valberedningens ledamot Magnus Cato föredrog förslag till ordförande, protokolljusterare samt rösträknare.

Sign:



**Fullmäktige beslutade:**

- att** till ordförande för sammanträdet välja Robert Söderhjem.
- att** till protokolljusterare utse Kim Söderström och Ingevald Holmqvist.
- att** till rösträknare utse ansvarig funktionär på respektive lokalkontor enligt separat förteckning bilaga 1.

Mötesordförande anmälde Sofia Berg Horner som protokollförare.

**3. Fastställande av röstlängd**

Sofia Berg Horner redogjorde för hur röstlängden upprättats. En förteckning hade upprättats utifrån fullmäktigeledamöternas anmälningar till fullmäktigesammanträdet, mot vilken de prickades av vid inträdet till sammanträdeslokalerna varefter avprickning skedde hos presidiet, bilaga 2. Förteckningen upptog 91 personer.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** fastställa den avprickade förteckningen omfattande 91 ledamöter som röstlängd.

Efter avhandling av punkten 8 i dagordningen noterades att ytterligare ett ombud anlant senare och prickats av mot förteckningen, bilaga 3.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** fastställa den avprickade förteckningen omfattande 92 ledamöter som röstlängd.

Efter avhandling av punkten 15 i dagordningen noterades att ett ombud avvikit och strukits ur förteckningen, bilaga 4.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** fastställa den avprickade förteckningen omfattande 91 ledamöter som röstlängd.

**4. Fråga om sammanträdet utlysts i behörig ordning.**

Sofia Berg Horner redogjorde för hur sammanträdet utlysts och för stadgarnas krav. Kallelse till årets fullmäktigesammanträde sändes ut till de anmälda fullmäktigeledamöterna via e-post den 24 april 2020.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** fullmäktigesammanträdet utlysts i behörig ordning.



## 5. Fastställande av dag- och arbetsordning

Sofia Berg Horner informerade att dagordningen upprättats utifrån stadgarnas krav och att dag- och arbetsordningen, bilaga 5, skickades ut tillsammans med kallelsen. Vidare föreslogs rutiner för att begära ordet och framställa yrkanden under sammanträdet.

### Fullmäktige beslutade:

**att** fastställa dag- och arbetsordningen.

## 6. Styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret

Vd Johanna Frelin redogjorde för Riksbyggens verksamhet under det gångna året och styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret, En hållbar berättelse 2019, bilaga 6, samt Riksbyggens årsredovisning och koncernredovisning för 2019, bilaga 7.

### Fullmäktige beslutade:

**att** med godkännande lägga styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret till handlingarna.

## 7. Revisorernas berättelse

Auktoriserade revisorn Magnus Thorling, PwC, föredrog revisorernas berättelse, sid 63-65 bilaga 7.

### Fullmäktige beslutade:

**att** med godkännande lägga revisorernas berättelse inklusive granskningen av hållbarhetsredovisningen till handlingarna.

## 8. Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning 2019

Mötesordföranden föredrog balans- och resultaträkningen för koncernen, sid 15-17 bilaga 7, samt moderföreningen, sid 23-25 bilaga 7.

### Fullmäktige beslutade:

**att** fastställa resultaträkningen och balansräkningen för koncernen samt för moderföreningen, varvid noteras att koncernens balansräkning omsluter 16 116 228 000 kr och moderföreningen 13 624 662 000 kr.

## 9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören

Mötesordföranden redogjorde för att revisorerna i sin revisionsberättelse, sid 63-65 bilaga 7, tillstyrkt att styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Vidare påpekande mötesordföranden att de fullmäktigeledamöter som tillika är styrelseledamöter enligt lagen om ekonomiska föreningar inte får delta i beslutet om ansvarsfrihet.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2019.

Det antecknas att de ledamöter som under verksamhetsåret tillhört Riksbyggens styrelse inte deltog i beslutet om ansvarsfrihet.

**10. Beslut med anledning av föreningens vinst eller förlust enligt balansräkningen**

Mötesordföranden föredrog styrelsens förslag, sid 12 bilaga 7, till disposition av till förfogande stående vinstmedel om totalt 2 730 633 615 kr enligt följande:

Balanseras i ny räkning 2 730 633 615 kr

**Fullmäktige beslutade:**

- att** disponera föreningens vinstmedel enligt styrelsens förslag.

**11. Bestämmande av arvoden åt styrelse, ersättare, revisorer och valberedning**

Valberedningens ledamot Magnus Cato föredrog valberedningens förslag till arvode åt styrelseledamöter, ersättare och revisorer i enlighet med bilaga 1 till valberedningens rapport bilaga 8.

Arvoden till förtroendevalda inom Riksbyggen har sedan en längre tid tillbaka beräknats som del av aktuellt inkomstbasbelopp. Det föreslogs att arvoden ska utgå enligt oförändrad arvodesprincip och därmed räknas upp med förändringen i inkomstbasbeloppet.

Vd Johanna Frelin föredrog styrelsens förslag till arvode för valberedningen. Även för valberedningen föreslogs att oförändrad arvodesprincip ska tillämpas. För 2020 föreslogs därmed ett fast arvode på 0,1 x inkomstbasbeloppet vilket motsvarar 6 680 kr, och ett rörligt arvode vid tjänstgöring med 0,04 x inkomstbasbeloppet per sammanträde vilket motsvarar 2 672 kr.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** tillämpa oförändrad arvodesprincip i enlighet med valberedningens förslag, det vill säga att arvoden till ordföranden, styrelseledamöter och dess ersättare samt revisorer och dess ersättare årligen räknas upp, från och med ordinarie fullmäktigesammanträde med del av aktuellt inkomstbasbelopp, vilket för år 2020 är 66 800 kronor.
- att** arbetstagarrepresentanter får ersättning i form av inläsningsarvode i enlighet med valberedningens förslag,
- att** tillämpa oförändrad arvodesprincip för valberedningen, det vill säga att arvoden till valberedningen årligen räknas upp, från och med ordinarie fullmäktigesammanträde, med del av aktuellt inkomstbasbelopp, vilket för år 2020 är 66 800 kronor.



## 12. Val av styrelseledamöter och ersättare

Valberedningens ledamot Magnus Cato föredrog valberedningens förslag till styrelseledamöter och suppleanter i enlighet med bilaga 2 i Valberedningens rapport, bilaga 9.

### Fullmäktige beslutade:

<b>att till styrelseledamöter för en mandatperiod på 2 år välja</b>	
Mikael Johansson, Svenska Målareförbundet	omval
Niklas Pettersson, IF Södra och mellersta Skåne	omval
Elisabeth Sasse, Folksam	omval
Tommy Ohlström, Kooperativa förbundet – KF	omval
Anders Ax, Lokalföreningen Gävle-Dala	nyval

### Fullmäktige beslutade:

<b>att till ersättare för en mandatperiod på 1 år välja</b>	
Lise-Lott Fjell, IF Bohus-Älvsborg	omval
Lars Hildingsson, Byggnads	omval
Michael Benthin, Elektrikerförbundet	nyval

## 13. Val av revisorer och ersättare för dessa

Valberedningens ledamot Magnus Cato föredrog valberedningens förslag till revisorer och ersättare i enlighet med bilaga 9.

### Fullmäktige beslutade:

<b>att till revisorer på 1 år välja</b>	
Lars Randerz, Kommunal	omval
Magnus Nordlund, Byggnads	omval
PwC (auktoriserad revisor)	omval
<b>att till ersättare på 1 år välja</b>	
Kjell-Ove Älåker, IF Västra Östergötland	omval
Richard Brolin, IF Skaraborg	omval
PwC (auktoriserad revisor)	omval

## 14. Val av valberedning

Vd Johanna Frelin föredrog styrelsens förslag till valberedning. Styrelsen föreslog omval av samtliga valberedningens fyra nuvarande ledamöter. Det antecknas att de fyra som föreslogs för omval hade anmält att de står till förfogande för omval.

Vidare redogjorde hon för ett tilläggsförslag från valberedningen angående dess arbete. Valberedningen föreslog att fullmäktige skulle besluta att nomineringar inför personval som ska förrättas av fullmäktige 2021 ska vara valberedningen tillhanda senast den 1 april 2021 med rätt för valberedningen att vid behov uppta fler namn till prövning.

**Fullmäktige beslutade:****att till valberedning på ett år välja**

Patrik Östberg, Byggnads (valberedningens ordförande)	omval
Magnus Cato, LF Nordöstra Götaland	omval
Margaretha Frisentorp, IF Västernorrland	omval
Ann-Viol Rylander, IF Småland Blekinge	omval

**att** nomineringar inför personval som ska förrättas av fullmäktige 2021 ska vara valberedningen tillhanda senast den 1 april 2021 med rätt för valberedningen att vid behov uppta fler namn till prövning.

**15. Anmälan av styrelseledamöter utsedda av de fackliga organisationerna**

Mötesordförande anmälde att de fackliga organisationerna utsett följande löntagarrepresentanter i styrelsen:

Unionen: Niklas Frisell som ordinarie med Johan Ekström som suppleant.

Fastighetsanställdas förbund: Jimmy Winge som ordinarie med Nils-Eric Ekengren som suppleant.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** fastställa att anmälningarna mottagits.

**16. I stadgeenlig ordning inkomna ärenden****- Andelsköp**

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 10 samt yrkande att motionen skulle avslås.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag avslå motionen.

**- Elektronisk kallelse**

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 11 samt yrkande att motionen skulle bifallas.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag bifalla motionen.

**- Utökat andelsköp**

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 12 samt yrkande att motionen skulle avslås.



**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag avslå motionen.

- Förvaltningsavtal

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 13 samt yrkande att motionen skulle bifallas.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag bifalla motionen.

- Mer samverkan

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 14 samt yrkande att motionen skulle bifallas.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag bifalla motionen.

- Praktisk erfarenhet

Mårten Lilja föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 15 samt yrkande att motionen skulle bifallas.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag bifalla motionen.

- Medlemskap

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 16 samt yrkande att motionen skulle avslås.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag avslå motionen.

**17. Av styrelsen hänskjutna ärenden**

– Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag (den kooperativa koden)

Christian Bengtzelius föredrog styrelsens förslag om antagande av Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag (den kooperativa koden) i enlighet med bilaga 17.

**Fullmäktige beslutade:**

**att** i enlighet med styrelsens förslag anta Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag (den kooperativa koden).

- att** nuvarande kod för styrning av Riksbyggen ekonomisk förening (föreningskoden) upphör.
- att** anta förslag till stadgeförslag avseende valberedningen.
- att** anta förslag till instruktion till valberedningen.
- att** anta förslag till instruktion för medlemsgranskning.
- att** anta förslag till principer om ersättningar till ledande befattningshavare.

– Förslag till ändring av Riksbyggen ekonomisk förenings stadgar

Christian Bengtzeliuss föredrog styrelsens förslag till ändring av stadgarna i enlighet med bilaga 17.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** i enlighet med styrelsens förslag ändra i Riksbyggen ekonomisk förenings stadgar.

– Förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens intresseföreningar

Christian Bengtzeliuss föredrog styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens intresseföreningar i enlighet med bilaga 18.

Karl-Erik Johansson begärde ordet och efterfrågade grunden för möjligheten att bilda sektioner samt på vilka grunder en intresseförening kan bilda sektioner.

Christian Bengtzeliuss förtydligade att det är frivilligt för intresseföreningarna att bilda sektioner – det kommer att finnas två varianter av normalstadgar. Det är upp till intresseföreningarna själva att avgöra om man vill bilda sektioner – det kan ligga geografiska skäl bakom ett beslut att bilda sektioner inom en stor intresseförening. Det kan också vara så att möjligheten att bilda sektioner leder till att en mindre intresseförening slås samman med en större intresseförening utan att förlora självbestämmandet.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** i enlighet med styrelsens förslag ändra normalstadgarna för Riksbyggens intresseföreningar.

– Förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens lokalföreningar

Christian Bengtzeliuss föredrog styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens lokalföreningar i enlighet med bilaga 19.

**Fullmäktige beslutade:**

- att** i enlighet med styrelsens förslag ändra normalstadgarna för Riksbyggens lokalföreningar.



– Medlemsdialog, rapport

Filippa Drakander föredrog rapport angående framtida medlemsdialoger varefter ordföranden konstaterade att rapporten las till handlingarna.

### 18. Fullmäktiges avslutning

Mötesordförande tackade mötesdeltagarna och förklarade fullmäktigesammanträdet för avslutat.

I direkt anslutning till fullmäktige genomfördes presentation av stipendiaterna från stiftelsen ”Den goda staden”, utdelning till We Effect samt avtackningar.

**Vid protokollet:**



Sofia Berg Horner

**Mötesordförande:**



Robert Söderhjelm

**Justeras:**



Kim Söderström

**Justeras:**



Ingevald Holmqvist

**Bilageförteckning**

1. Förteckning rösträknare
2. Röstlängd omfattande 91 ledamöter
3. Röstlängd omfattande 92 ledamöter
4. Röstlängd omfattande 91 ledamöter
5. Dag- och arbetsordning
6. En hållbar berättelse 2019
7. Riksbyggens årsredovisning och koncernredovisning för 2019
8. Valberedningens förslag till arvoden
9. Valberedningens förslag till styrelseordförande, övriga ledamöter, ersättare samt revisorer och ersättare för dessa
10. Motion och styrelsens yttrande – Andelsköp
11. Motion och styrelsens yttrande – Elektronisk kallelse
12. Motion och styrelsens yttrande – Utökat andelsköp
13. Motion och styrelsens yttrande – Förvaltningsavtal
14. Motion och styrelsens yttrande – Mer samverkan
15. Motion och styrelsens yttrande – Praktisk erfarenhet
16. Motion och styrelsens yttrande – Medlemskap
17. Styrelsens förslag att anta Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag (den kooperativa koden)
18. Styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens intresseföreningar
19. Styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens lokalföreningar